
 

 

350 Muc-Off Kartáč na řetěz motocyklu 

 

Kartáč na řetěz Muc-Off je nezbytným nástrojem pro udržení řetězu motocyklu v perfektní čistotě a 

hladkém chodu. Tento víceplošný, ergonomicky tvarovaný kartáč je navržen tak, aby čistil tři strany 

řetězu najednou, jeho štětiny pronikají hluboko mezi články a válečky pro důkladnější čištění, což 

pomáhá udržet řetěz v optimálním stavu déle. 

 

Pro nejlepší výsledky naneste "Muc-Off Čistič řetězu" na suchý řetěz motocyklu a kartáčem rozrušte 

nečistoty, přičemž čistěte po celé délce řetězu a pravidelně přidávejte další čistič. Poté opláchněte 

vodou a nechte uschnout před nanesením vámi zvoleného maziva na řetěz Muc-Off (specifického pro 

dané počasí) pro nejlepší a dlouhotrvající výsledky. 

 

POZNÁMKA: Použití jakéhokoli kartáče na plastové panely, lak nebo jemné části a/nebo přílišný tlak 

může vést k poškrábání povrchu. Pro tyto oblasti doporučujeme použít mikrovláknovou rukavici 

nebo houbu. Pro zachování výkonu všech kartáčů se vyhněte použití s vroucí vodou a horkými 

částmi. Doporučujeme používat teplou vodu a nechat horké části před použitím vychladnout. 

 

NEPOUŽÍVEJTE PŘI BĚŽÍCÍM MOTORU! 

 

 

 

 

 

 

20405 Muc-Off Hluboké čisticí rukavice RŮŽOVÉ 

 

Tyto rukavice vyrobené z odolného a vysoce pevného silikonu usnadňují čištění těžko přístupných 

míst rychleji než kdy dříve. Díky pružným štětinám pokrývajícím dlaň a každý prst budete moci 

nečistoty rychle vydrhnout, zatímco rukama rychle hladíte povrch. Stačí nastříkat náš čistič na kolo 

nebo sněhovou pěnu buď na čištěnou oblast, nebo přímo na rukavice a začít drhnout! Na jemných 

nebo lakovaných površích nevyvíjejte nadměrný tlak. 

 

• Opakovaně použitelné, vodotěsné silikonové rukavice vyrobené z odolného, vysoce pevného 

silikonu • Pružné štětiny pokrývají celou dlaň a každý prst, díky čemuž je čištění rychlé a snadné, ale 

zároveň dostatečně šetrné, aby nepoškodily jemné povrchy • Vestavěný vnitřní protiskluzový povrch 

pro maximální kontrolu • Lze použít na jízdní kola, motocykly, automobily nebo jakékoli vybavení 

pro motoristické sporty • Tepelná odolnost až 230 °C. Lze použít s teplou vodou a čistit horkou vodou 

nebo v myčce na nádobí (100% vhodné do myčky) • 100% potravinářský silikon, bez PBA, 

nekorozivní, netoxický, ekologický! 

 

  



 

 

977 Muc-Off Mazivo na řetěz motocyklu pro suché podmínky 50ml 

 

• Vhodné pro standardní řetězy, O, X a Z-kroužkové řetězy. 

• Vosková formulace pro neuvěřitelné snížení tření. 

• Pro vysoce výkonné jízdy/závody v suchých až vlhkých podmínkách. 

• Super čistá formulace bez vymršťování, nepřitahuje nečistoty. 

 

Návod k použití: První použití: Důkladně odmašťěte a osušte řetěz. Silně protřepejte plechovku a 

naneste mazivo, zajistěte, aby byla ošetřena každá část řetězu. Pro kontrolu brzdových oblastí a 

snadné setření přebytečného maziva můžete zkontrolovat neviditelný přebytek pomocí UV svítilny. 

Znovu naneste pro zajištění maximální ochrany. Vyhněte se kontaktu s brzdami. Skladujte na 

chladném a suchém místě. 

 

NEBEZPEČÍ: Extrémně hořlavý aerosol. Tlaková nádoba: může prasknout při zahřátí. Způsobuje 

podráždění kůže. Způsobuje vážné podráždění očí. Může způsobit ospalost nebo závratě. Toxický pro 

vodní organismy s dlouhodobými účinky. Pokud je potřeba lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo 

etiketu produktu. Uchovávejte mimo dosah dětí. Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, 

otevřeným ohněm a jinými zdroji vznícení. Nekuřte. Nepřipichujte ani nepalte, ani po použití. 

Nevdechujte sprej. Používejte pouze venku nebo v dobře větraném prostoru. Zabraňte uvolnění do 

životního prostředí. Noste ochranné rukavice/ochranu očí. PŘI POŽITÍ: Okamžitě volejte lékaře. PŘI 

KONTAKTU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody. PŘI VDECHNUTÍ: Přesuňte osobu na 

čerstvý vzduch a zajistěte pohodlné dýchání. Skladujte na dobře větraném místě. Chraňte před 

slunečním zářením. Nevystavujte teplotám přesahujícím 50 °C/122 °F. Likvidujte obsah/nádobu v 

souladu s místními předpisy. 

 

Obsahuje: Uhlovodíky, C7, n-alkany, isoalkany, cyklické. 

 

  



 

 

649 Muc-Off Mazivo na řetěz motocyklu pro suché podmínky 400ml 

 

Mazivo na řetěz motocyklu Muc-Off pro suché podmínky je navrženo tak, aby odolalo extrémním 

tlakům působícím na hnací řetěz motocyklu. Naše formulace má vynikající penetrační vlastnosti, 

které zajišťují, že je každá část článku řetězu promazána. Přidané přísady pro extrémní tlak zajišťují 

extrémně nízké povrchové tření, což poskytuje neuvěřitelnou účinnost hnacího ústrojí. 

 

• Vhodné pro standardní řetězy, O, X a Z-kroužkové řetězy • Vosková formulace pro neuvěřitelné 

snížení tření • Pro vysoce výkonné jízdy/závody v suchých až vlhkých podmínkách • Super čistá 

formulace bez vymršťování, nepřitahuje nečistoty! 

 

Návod k použití: První použití: Důkladně odmašťěte a osušte řetěz. Silně protřepejte plechovku a 

naneste mazivo, zajistěte, aby byla ošetřena každá část řetězu. Pro kontrolu brzdových oblastí a 

snadné setření přebytečného maziva můžete zkontrolovat neviditelný přebytek pomocí UV svítilny. 

Znovu naneste pro zajištění maximální ochrany. Vyhněte se kontaktu s brzdami. Skladujte na 

chladném a suchém místě. NEBEZPEČÍ: Extrémně hořlavý aerosol. Tlaková nádoba: může prasknout 

při zahřátí. Způsobuje podráždění kůže. Způsobuje vážné podráždění očí. Může způsobit ospalost 

nebo závratě. Toxický pro vodní organismy s dlouhodobými účinky. Pokud je potřeba lékařská 

pomoc, mějte po ruce obal nebo etiketu produktu. Uchovávejte mimo dosah dětí. Chraňte před 

teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji vznícení. Nekuřte. Nestříkejte 

na otevřený oheň nebo jiný zdroj vznícení. Nepřipichujte ani nepalte, ani po použití. Nevdechujte 

sprej. Používejte pouze venku nebo v dobře větraném prostoru. Zabraňte uvolnění do životního 

prostředí. Noste ochranné rukavice/ochranu očí. PŘI POŽITÍ: Okamžitě volejte lékaře. PŘI 

KONTAKTU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody. PŘI VDECHNUTÍ: Přesuňte osobu na 

čerstvý vzduch a zajistěte pohodlné dýchání. NEVYVOLÁVEJTE ZVRACENÍ. Skladujte na dobře 

větraném místě. Chraňte před slunečním zářením. Nevystavujte teplotám přesahujícím 50 °C/122 °F. 

Likvidujte obsah/nádobu v souladu s místními předpisy. Skladování na přímém slunci způsobí 

vyblednutí inkoustu na obalu produktu. Obsahuje: Uhlovodíky, C7, n-alkany, isoalkany, cyklické. 

 

  



 

 

638 Muc-Off Mazivo na řetěz pro všechny podmínky 50ml 

 

• Vhodné pro standardní řetězy, O, X a Z-kroužkové řetězy. 

• Pro dlouhé vzdálenosti za všech povětrnostních podmínek na silnici i v terénu. 

• Vysoce výkonná syntetická formulace pro maximální ochranu. 

• Keramické přísady prodlužují životnost komponentů a maximalizují výkon. 

 

Návod k použití: První použití: Důkladně odmašťěte a osušte řetěz. Silně protřepejte plechovku a 

naneste mazivo, zajistěte, aby byla ošetřena každá část řetězu. Pro kontrolu brzdových oblastí a 

snadné setření přebytečného maziva můžete zkontrolovat neviditelný přebytek pomocí UV svítilny. 

Znovu naneste pro zajištění maximální ochrany. Vyhněte se kontaktu s brzdami. Skladujte na 

chladném a suchém místě. 

 

NEBEZPEČÍ: Extrémně hořlavý aerosol. Tlaková nádoba: může prasknout při zahřátí. Může způsobit 

ospalost nebo závratě. Toxický pro vodní organismy s dlouhodobými účinky. Opakovaná expozice 

může způsobit vysušení nebo popraskání kůže. Pokud je potřeba lékařská pomoc, mějte po ruce obal 

nebo etiketu produktu. Uchovávejte mimo dosah dětí. Chraňte před teplem, horkými povrchy, 

jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji vznícení. Nekuřte. Noste ochranné rukavice/ochranu očí. 

Nepřipichujte ani nepalte, ani po použití. Nevdechujte sprej. Používejte pouze venku nebo v dobře 

větraném prostoru. Zabraňte uvolnění do životního prostředí. PŘI POŽITÍ: Okamžitě volejte lékaře. 

PŘI VDECHNUTÍ: Přesuňte osobu na čerstvý vzduch a zajistěte pohodlné dýchání. 

NEVYVOLÁVEJTE ZVRACENÍ. Skladujte na dobře větraném místě. Chraňte před slunečním 

zářením. Nevystavujte teplotám přesahujícím 50 °C/122 °F. Likvidujte obsah/nádobu v souladu s 

místními předpisy. 

 

Obsahuje: Pentan, Destiláty (ropné), hydrogenované těžké parafinické benzen <0,1 %. 

 

  



 

 

637 Muc-Off Mazivo na řetěz pro všechny podmínky 400ml 

 

Mazivo na řetěz Muc-Off pro všechny podmínky je vysoce výkonné syntetické mazivo na řetěz pro 

dlouhé vzdálenosti na silnici i v terénu. Bezkonkurenční intervaly mazání vám poskytnou maximální 

ochranu na dlouhé vzdálenosti. Naše jedinečná vodoodpudivá, keramická formulace bez vymršťování 

proniká hluboko do článku řetězu a vytváří odolný ochranný povlak, který chrání před korozí a 

opotřebením kov na kov. 

 

• Vhodné pro standardní řetězy, O, X a Z-kroužkové řetězy. 

• Pro dlouhé vzdálenosti za všech povětrnostních podmínek na silnici i v terénu. 

• Vysoce výkonná syntetická formulace pro maximální ochranu. 

• Keramické přísady prodlužují životnost komponentů a maximalizují výkon. 

 

Návod k použití: První použití: Důkladně odmašťěte a osušte řetěz. Silně protřepejte plechovku a 

naneste mazivo, zajistěte, aby byla ošetřena každá část řetězu. Pro kontrolu brzdových oblastí a 

snadné setření přebytečného maziva můžete zkontrolovat neviditelný přebytek pomocí UV svítilny. 

Znovu naneste pro zajištění maximální ochrany. Vyhněte se kontaktu s brzdami. Skladujte na 

chladném a suchém místě. NEBEZPEČÍ: Extrémně hořlavý aerosol. Tlaková nádoba: může prasknout 

při zahřátí. Může způsobit ospalost nebo závratě. Toxický pro vodní organismy s dlouhodobými 

účinky. Opakovaná expozice může způsobit vysušení nebo popraskání kůže. Pokud je potřeba 

lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo etiketu produktu. Uchovávejte mimo dosah dětí. Chraňte 

před teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji vznícení. Nekuřte. 

Nestříkejte na otevřený oheň nebo jiný zdroj vznícení. Nepřipichujte ani nepalte, ani po použití. 

Nevdechujte sprej. Používejte pouze venku nebo v dobře větraném prostoru. Zabraňte uvolnění do 

životního prostředí. PŘI POŽITÍ: Okamžitě volejte lékaře. PŘI VDECHNUTÍ: Přesuňte osobu na 

čerstvý vzduch a zajistěte pohodlné dýchání. NEVYVOLÁVEJTE ZVRACENÍ. Skladujte na dobře 

větraném místě. Chraňte před slunečním zářením. Nevystavujte teplotám přesahujícím 50 °C/122 °F. 

Likvidujte obsah/nádobu v souladu s místními předpisy. Skladování na přímém slunci způsobí 

vyblednutí inkoustu na obalu produktu. Obsahuje: Pentan, Destiláty (ropné), hydrogenované těžké 

parafinické benzen <0,1 %. 

 

  



 

 

639 Muc-Off Mazivo na řetěz pro mokré podmínky 50ml 

 

• Průhledná bezbarvá formulace bez vymršťování. 

• Hydrofobní, odolná vůči vodě a nečistotám. 

• Vhodné pro standardní řetězy, O, X a Z-kroužkové řetězy. 

• Pro vysoce výkonné jízdy v mokrých a drsných podmínkách. 

 

Návod k použití: První použití: Důkladně odmašťěte a osušte řetěz. Silně protřepejte plechovku a 

naneste mazivo, zajistěte, aby byla ošetřena každá část řetězu. Pro kontrolu brzdových oblastí a 

snadné setření přebytečného maziva můžete zkontrolovat neviditelný přebytek pomocí UV svítilny. 

Znovu naneste pro zajištění maximální ochrany. Vyhněte se kontaktu s brzdami. Skladujte na 

chladném a suchém místě. 

 

NEBEZPEČÍ: Extrémně hořlavý aerosol. Tlaková nádoba: může prasknout při zahřátí. Způsobuje 

podráždění kůže. Může způsobit ospalost nebo závratě. Toxický pro vodní organismy s dlouhodobými 

účinky. Pokud je potřeba lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo etiketu produktu. Uchovávejte 

mimo dosah dětí. Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji 

vznícení. Nekuřte. Nepřipichujte ani nepalte, ani po použití. Nevdechujte sprej. Používejte pouze 

venku nebo v dobře větraném prostoru. Zabraňte uvolnění do životního prostředí. Noste ochranné 

rukavice/ochranu očí. PŘI POŽITÍ: Okamžitě volejte lékaře. PŘI KONTAKTU S KŮŽÍ: Omyjte 

velkým množstvím vody. PŘI VDECHNUTÍ: Přesuňte osobu na čerstvý vzduch a zajistěte pohodlné 

dýchání. NEVYVOLÁVEJTE ZVRACENÍ. Skladujte na dobře větraném místě. Chraňte před 

slunečním zářením. Nevystavujte teplotám přesahujícím 50 °C/122 °F. Likvidujte obsah/nádobu v 

souladu s místními předpisy. 

 

Obsahuje: Uhlovodíky, C6, isoalkany <5 %, n-hexan. Uhlovodíky, C7, n-alkany, isoalkany, cyklické. 

Uhlovodíky, C7-C9, n-alkany, isoalkany, cyklické. 

 

  



 

 

611 Muc-Off Mazivo na řetěz pro mokré podmínky 400ml 

 

Vyvinuto naším týmem odborníků, aby poskytlo maximální ochranu bez ohledu na to, co na váš řetěz 

vrhne příroda. Naše polymerní formulace proniká hluboko do článku řetězu, aby minimalizovala 

opotřebení a tření i v těch nejnáročnějších podmínkách. Nekapající hydrofobní lubrikační film přilne 

ke každému článku i během dlouhých jízd za deště, ale lze ho snadno smýt pomocí našeho Bio čističe 

řetězu. 

 

• Průhledná bezbarvá formulace bez vymršťování. 

• Hydrofobní, odolná vůči vodě a nečistotám. 

• Vhodné pro standardní řetězy, O, X a Z-kroužkové řetězy. 

• Pro vysoce výkonné jízdy v mokrých a drsných podmínkách! 

 

Návod k použití: První použití: Důkladně odmašťěte a osušte řetěz. Silně protřepejte plechovku a 

naneste mazivo, zajistěte, aby byla ošetřena každá část řetězu. Pro kontrolu brzdových oblastí a 

snadné setření přebytečného maziva můžete zkontrolovat neviditelný přebytek pomocí UV svítilny. 

Znovu naneste pro zajištění maximální ochrany. Vyhněte se kontaktu s brzdami. Skladujte na 

chladném a suchém místě. NEBEZPEČÍ: Extrémně hořlavý aerosol. Tlaková nádoba: může prasknout 

při zahřátí. Způsobuje podráždění kůže. Může způsobit ospalost nebo závratě. Toxický pro vodní 

organismy s dlouhodobými účinky. Pokud je potřeba lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo etiketu 

produktu. Uchovávejte mimo dosah dětí. Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, 

otevřeným ohněm a jinými zdroji vznícení. Nekuřte. Nestříkejte na otevřený oheň nebo jiný zdroj 

vznícení. Nepřipichujte ani nepalte, ani po použití. Nevdechujte sprej. Používejte pouze venku nebo v 

dobře větraném prostoru. Zabraňte uvolnění do životního prostředí. Noste ochranné 

rukavice/ochranu očí. PŘI POŽITÍ: Okamžitě volejte lékaře. PŘI KONTAKTU S KŮŽÍ: Omyjte 

velkým množstvím vody. PŘI VDECHNUTÍ: Přesuňte osobu na čerstvý vzduch a zajistěte pohodlné 

dýchání. Skladujte na dobře větraném místě. Chraňte před slunečním zářením. Nevystavujte teplotám 

přesahujícím 50 °C/122 °F. Likvidujte obsah/nádobu v souladu s místními předpisy. Skladování na 

přímém slunci způsobí vyblednutí inkoustu na obalu produktu. Obsahuje: Uhlovodíky, C6, isoalkany 

<5 %, n-hexan. Uhlovodíky, C7, n-alkany, isoalkany, cyklické. Uhlovodíky, C7-C9, n-alkany, 

isoalkany, cyklické. 

 

  



 

 

20802 Sada na čištění přileb, hledí a brýlí V2 

 

CO TO JE? - Máte dost čištění čoček nebo brýlí starými kousky papíru? Tato sada je pro vás! Ideální 

pro nošení v bundě nebo batohu na rychlé a bezpečné čištění během vaší další dobrodružné jízdy. 

 

CO JE V BALENÍ? - Každá sada obsahuje dvě mikrovláknové utěrky prémiové kvality, které jsou 

speciálně navrženy pro čištění jemných povrchů. Balení také obsahuje 32ml lahvičku s 

rozprašovačem obsahující pokročilou pH vyváženou, ekologickou čisticí formuli. Taška na šňůrku 

Muc-Off je vyrobena z odolného ripstop nylonu, aby utěrka a lahvička zůstaly bez kontaminantů. 

 

ČISTIČ PŘILEB, HLEDÍ A BRÝLÍ (32ML) 

 

Čistič přileb, hledí a brýlí rychle a bezpečně odstraňuje nečistoty, prach, špínu, sníh, pot a mastné 

zbytky ze všech přileb, brýlí a oční optiky, zanechává povrch bez šmouh pro zvýšení vaší 

bezpečnosti. Je formulován s použitím deionizované vody, jak doporučují mnozí výrobci přileb, a je 

bezpečný pro všechny materiály čoček včetně polykarbonátu! Čistič přileb, hledí a brýlí používá pH 

neutrální mýdla. Skladujte na chladném a suchém místě. 

 

Uchovávejte mimo dosah dětí. Likvidujte obsah v souladu s místními předpisy. <5 % kationtové 

povrchově aktivní látky, <5 % neionické povrchově aktivní látky, <5 % amfoterní povrchově aktivní 

látky. Obsahuje také Methylchloroisothiazolinon, Methylisothiazolinon. 

 

 

 

 

LUXUSNÍ MIKROVLÁKNOVÁ ČISTICÍ UTĚRKA 

 

Naše prémiové mikrovláknové utěrky nejsou jen utěrky – jsou branou k snadnému čištění, sušení a 

leštění přímo na dosah ruky! Mikrovláknové utěrky Muc-Off obsahují úžasnou technologii "split-

fibre", která značně zvyšuje savost povrchu a snadno odstraňuje šmouhy a skvrny. Lze prát v pračce. 

 

PRÉMIOVÁ MIKROVLÁKNOVÁ DETAILNÍ UTĚRKA 

 

Naše prémiová mikrovláknová detailní utěrka je složena z vysoce kvalitního, super měkkého 

mikrovláknového materiálu, který je speciálně navržen pro čištění jemných povrchů. Má ideální 

velikost pro čištění na cestách a dokonce jsme zajistili, že je lze prát v pračce! 

 

ÚLOŽNÝ SÁČEK Z RIPSTOP NYLONU 

 

Taška na šňůrku Muc-Off je vyrobena z odolného ripstop nylonu a zajišťuje, že utěrka a lahvička 

zůstanou bez kontaminantů. 

 

Po vyprázdnění 32ml lahvičky použijte 250ml doplňovací čistič přileb, hledí a brýlí. 

 



 

 

  



 

 

20803 Sada péče o přilbu Muc-Off V2 

 

Pěnový čistič (400ml) 

 

Pěnový čistič Muc-Off je vysoce účinný, snadno použitelný pěnový čistič, který je ideální pro vložky 

přileb nebo jakýkoli měkký materiál, který přichází do kontaktu s jezdcem. NEBEZPEČÍ: Extrémně 

hořlavý aerosol. Tlaková nádoba: může prasknout při zahřátí. Způsobuje vážné podráždění očí. Pokud 

je potřeba lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo etiketu produktu. Uchovávejte mimo dosah dětí. 

Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji vznícení. 

Nekuřte. Nestříkejte na otevřený oheň nebo jiný zdroj vznícení. Nepřipichujte ani nepalte, ani po 

použití. PŘI KONTAKTU S OČIMA: Oplachujte opatrně vodou po několik minut. Vyjměte kontaktní 

čočky, pokud jsou nasazeny a lze je snadno vyjmout. Pokračujte v oplachování. Skladujte na dobře 

větraném místě. Chraňte před slunečním zářením. Nevystavujte teplotám přesahujícím 50 °C/122 °F. 

Likvidujte obsah/nádobu v souladu s místními předpisy. Obsahuje: ≥30 % alifatické uhlovodíky. <5 % 

neionické povrchově aktivní látky, aniontové povrchově aktivní látky, parfémy, (R)-p-mentha-1,8-

dien, Pinen, Citral. 

 

Prémiová úprava proti zamlžování (32ml) 

 

Prémiová úprava proti zamlžování Muc-Off obsahuje proprietární technologii pohlcující vodu a 

nosiče s nízkým povrchovým napětím, které pomáhají zajistit jasné vidění i v těch nejnáročnějších 

soutěžních podmínkách. Uchovávejte mimo dosah dětí. Chraňte před teplem. Nekuřte. 

 

ČISTIČ PŘILEB, HLEDÍ A BRÝLÍ (250ML) 

 

Čistič přileb, hledí a brýlí rychle a bezpečně odstraňuje nečistoty, prach, špínu, sníh, pot a mastné 

zbytky ze všech přileb, brýlí a oční optiky. Je formulován s použitím deionizované vody, jak 

doporučují mnozí výrobci přileb, a je bezpečný pro všechny materiály čoček, včetně polykarbonátu! 

Uchovávejte mimo dosah dětí. Likvidujte obsah v souladu s místními předpisy. 

 

LUXUSNÍ MIKROVLÁKNOVÁ LEŠTICÍ UTĚRKA 

 

Naše luxusní mikrovláknové utěrky nejsou jen utěrky – jsou branou k snadnému čištění, sušení a 

leštění přímo na dosah ruky! Mikrovláknové utěrky Muc-Off obsahují úžasnou technologii "split-

fibre", která značně zvyšuje savost povrchu a snadno odstraňuje šmouhy a skvrny. Lze prát v pračce. 

 

PRÉMIOVÁ MIKROVLÁKNOVÁ DETAILNÍ UTĚRKA 

 

Naše prémiová mikrovláknová detailní utěrka je složena z vysoce kvalitního, super měkkého 

mikrovláknového materiálu, který je speciálně navržen pro čištění jemných povrchů. Má ideální 

velikost pro čištění na cestách a dokonce jsme zajistili, že je lze prát v pračce! 

 

  



 

 

20507 Muc-Off Sprej proti zápachu 250ml 

 

Jezdíte tak tvrdě, že vaše vybavení začíná zapáchat? Potřebujete sprej proti zápachu Muc-Off! Je to 

vysoce účinný, snadno použitelný sprej proti zápachu, který využívá technologii stříbrných iontů 

SILVERPLUS®. Je ideální pro odstraňování zápachu způsobeného bakteriemi z tělesné zbroje, 

podšívky bot, rukavic, chráničů nebo jakéhokoli měkkého materiálu, syntetického vlákna nebo 

textilie, které přichází do kontaktu s vaší kůží a časem začíná zapáchat. 

 

Náš sprej zanechává dlouhotrvající hygienický povrch, který okamžitě osvěží vaše vybavení. Je 

perfektní pro použití na cestách, aby chránil vás i vaše vybavení, když je opakovaně používáno a 

nelze ho vyprat. Nejenže zabrání tomu, aby vaše vybavení páchlo jako popelnice, ale dokonce 

pomůže prodloužit jeho životnost! 

 

• Trojitý efekt odstraňovače zápachu využívající technologii stříbrných iontů SILVERPLUS® • 

Účinný proti zápachu způsobenému bakteriemi pro funkční svěžest • Vhodný a bezpečný pro většinu 

jezdeckého vybavení a textilií (technické, sportovní oblečení, ponožky, boty, tělesná zbroj, chrániče a 

rukavice vyrobené z textilu nebo kůže) • Vhodný pro použití na kůži, semiš, bavlnu, polycotton, 

softshell, technické tkaniny a syntetiku* • Šetrný k tkaninám a kůži, když je suchý • Poskytuje svěžest 

až na 10+ praní • Ideální pro udržení čistoty a svěžesti během intenzivních aktivit, jako jsou vícedenní 

seance v bikeparku nebo dobrodružné závody, kdy je těžší prát vybavení • Snadná aplikace sprejem v 

250ml lahvičce! 

 

* Před použitím zkontrolujte pokyny pro péči od výrobce vybavení. 

 

Návod k použití: 1. Před aplikací zajistěte, aby byl předmět, na který sprej aplikujete, bez silného 

znečištění nebo bláta. 2. Před použitím lahvičku silně protřepejte, aby se aktivovala formule. 3. 

Nastříkejte přímo na požadovanou oblast pro neutralizaci zápachu. 4. Přebytečný sprej setřete čistou 

mikrovláknovou utěrkou. 5. Nechte zcela uschnout na vzduchu před použitím. 6. Doporučujeme 

nechat 24 hodin schnout před použ 7. Lze znovu aplikovat podle potřeby. Například doporučujeme 

znovu aplikovat každých 3-6 měsíců v závislosti na používání a teplotním rozmezí. V horkém klimatu 

může být potřeba častější aplikace. OBSAHUJE: Docusate sodný, Ethanol, Chlorid stříbrný. 

NEBEZPEČÍ: Způsobuje vážné poškození očí. PŘI KONTAKTU S OČIMA: Oplachujte opatrně vodou 

po několik minut. Vyjměte kontaktní čočky, pokud jsou nasazeny a lze je snadno vyjmout. Pokračujte 

v oplachování. PRVNÍ POMOC: po vdechnutí: Zajistěte čerstvý vzduch; v případě potíží konzultujte 

s lékařem. Uchovávejte mimo dosah dětí. Skladujte na chladném a suchém místě. Nezmrazujte ani 

nevystavujte mrazu. NEPOUŽÍVEJTE NA JAKÉKOLI POKRÝVKY HLAVY VČETNĚ VLOŽEK 

PŘILEB. 

 

  



 

 

20812 Muc-Off Technické praní pro oděvy 300ml 

 

Technické praní Muc-Off je čistič pro praní, který bezpečně odstraňuje nečistoty, špínu a pachy z 

vašeho technického vybavení. Unikátní koncentrovaná formule poskytuje hluboké, ale bezpečné 

čištění, přičemž chrání stávající DWR úpravy a prodyšnost materiálu, takže je ideální pro osvěžení a 

prodloužení životnosti vašich jezdeckých oděvů! 

 

Lze použít na jakoukoli technickou nebo voděodolnou/vodoodpudivou tkaninu včetně Gore-Tex®, 

Polartec®, Pertex®, eVent®, softshell a hardshell oblečení. 

 

• Prodlouží životnost a výkon oděvů • Lze použít na jakoukoli technickou nebo 

voděodolnou/vodoodpudivou tkaninu • Lze použít v pračce nebo aplikovat ručně • Vhodné pro 

použití v tvrdé i měkké vodě • Neovlivní prodyšnost oděvů • Biologicky odbouratelná formule* • Bez 

PFC • Neškodné pro životní prostředí ani pro vás • Bezpečné pro použití na jakékoli oděvy se stávající 

DWR úpravou • Ideální pro použití jako předpraní před obnovením impregnace vašeho technického 

oblečení pomocí spreje Rain Shield Re-Proofer nebo Wash-In Rain Shield Re-Proofer. 

 

Návod k použití: 1. Vložte oděvy, které chcete vyprat, do pračky. 2. Dobře protřepejte lahvičku, aby 

se aktivovala formule. 3. Použijte 25 ml (5x 5ml víček) na jedno praní. 4. Nalijte Technické praní pro 

oděvy přímo do zásobníku na prací prostředek vaší pračky místo běžného pracího prostředku. 5. 

Perte na plný cyklus při 30 °C/86 °F nebo podle pokynů na štítku oděvu. 6. Nechte oděvy uschnout na 

vzduchu. (TIP – Pokud perete vodoodpudivé/vodotěsné oděvy, doporučujeme po praní znovu ošetřit 

naším Wash-In nebo Spray-On Rain Shield Re-Proofer, abyste obnovili vodoodpudivou úpravu. 

Postupujte podle návodu k použití na lahvičce). Skladujte na chladném a suchém místě. Zabraňte 

zamrznutí. *Pouze obsah je biologicky odbouratelný. Uchovávejte mimo dosah dětí. PŘI KONTAKTU 

S OČIMA: Omyjte velkým množstvím vody. Pokud podráždění přetrvává, vyhledejte lékařskou 

pomoc. Obsahuje konzervant (1,2-benzisothiazol-3(2H)-on). 

 

212 Muc-Off Čistič přileb a hledí 32ml 

 

Návod k použití: Nastříkejte na povrch (pokud jsou přítomny tvrdé částice, nechte chvíli působit, aby 

změkly). Poté jemně setřete čistou mikrovláknovou utěrkou. Nepoužívejte na povrchy s úpravou 

proti zamlžování. Skladujte na chladném a suchém místě. Uchovávejte mimo dosah dětí. *Pouze 

obsah je biologicky odbouratelný. 

 

219 Muc-Off Doplňovací čistič přileb a hledí 250ml 

 

Formulováno s použitím změkčené vody. 

 

Bez škodlivých chemikálií. 

 

Návod k použití: Nastříkejte na povrch (pokud jsou přítomny tvrdé částice, nechte chvíli působit, aby 

změkly). Poté jemně setřete čistou mikrovláknovou utěrkou. Nepoužívejte na povrchy s úpravou 



 

 

proti zamlžování. Skladujte na chladném a suchém místě. Uchovávejte mimo dosah dětí. Likvidujte 

obsah v souladu s místními předpisy. 

 

  



 

 

214-1 Muc-Off Prémiová úprava proti zamlžování 32ml 

 

• Intenzivní formule proti zamlžování • Pokročilá absorpce vlhkosti • Výdrž až 5 dní* • Bezpečná pro 

plasty a sklo • Poskytuje také antistatické vlastnosti 

 

Použití: Hledí přileb, dioptrické brýle, sluneční brýle, motokrosové a lyžařské brýle, průmyslová 

hledí, optika pro vojenské/policijní/hasičské služby, zrcátka a čelní skla automobilů atd. 

 

Prémiová úprava proti zamlžování Muc-Off obsahuje proprietární technologii pohlcující vodu a 

nosiče s nízkým povrchovým napětím, které pomáhají zajistit jasné vidění i v těch nejnáročnějších 

soutěžních podmínkách. Naše pokročilá formule lze rychle a bezpečně aplikovat, aby zanechala 

průhledný mikrotenký povlak proti zamlžování. 

 

Návod k použití: Ujistěte se, že je plocha čistá a bez kontaminantů. Před použitím dobře protřepejte. 

Nastříkejte jemnou mlhu na povrch a lehce setřete čistým, suchým kouskem papírové utěrky. 

Skladujte na chladném a suchém místě. Poznámka: Nepoužívejte mikrovláknovou utěrku s tímto 

produktem. Nepoužívejte na vložky nebo povlaky proti zamlžování (pokud jsou odnímací, před 

aplikací je sundejte). Nedoporučuje se pro potápěčské masky. Uchovávejte mimo dosah dětí. Chraňte 

před teplem. Nekuřte. *Závisí na správné aplikaci a povětrnostních podmínkách. 

 

199 Muc-Off Pěnový čistič přileb 400ml 

 

Pěnový čistič Muc-Off je vysoce účinný, snadno použitelný pěnový čistič, který je ideální pro vložky 

přileb nebo jakýkoli měkký materiál, který přichází do kontaktu s jezdcem. Pěnový čistič má 

okamžitou pěnivou akci, která jemně odstraňuje nečistoty a špínu z povrchu a zanechává svěží vůni 

Citric Burst. I to nejčistěji vypadající jezdecké vybavení těží z tohoto jedinečně formulovaného 

produktu. Je skvělý pro použití na chrániče, rukavice, boty, vložky a tělesnou zbroj. 

 

Návod k použití: Před aplikací odstraňte silně nashromážděné nečistoty a bláto. Silně protřepejte 

plechovku a nastříkejte pěnu na požadovanou oblast k čištění. Nechte chvíli působit a poté přebytek 

setřete čistou, suchou utěrkou. Skladujte na chladném a suchém místě. Zabraňte kontaktu s očima. 

Při zasažení očí opláchněte čistou vodou. Nenechávejte v kontaktu s jinými povrchy než textiliemi. 

Nenechávejte na matných nebo lakovaných površích ani na vnějším plášti přileb. Po každém druhém 

použití opláchněte, aby se zabránilo hromadění formule ve vložkách přileb. NEBEZPEČÍ: Extrémně 

hořlavý aerosol. Tlaková nádoba: může prasknout při zahřátí. Způsobuje vážné podráždění očí. Pokud 

je potřeba lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo etiketu produktu. Uchovávejte mimo dosah dětí. 

Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji vznícení. 

Nekuřte. Nestříkejte na otevřený oheň nebo jiný zdroj vznícení. Nepřipichujte ani nepalte, ani po 

použití. PŘI KONTAKTU S OČIMA: Oplachujte opatrně vodou po několik minut. Vyjměte kontaktní 

čočky, pokud jsou nasazeny a lze je snadno vyjmout. Pokračujte v oplachování. Skladujte na dobře 

větraném místě. Chraňte před slunečním zářením. Nevystavujte teplotám přesahujícím 50 °C/122 °F. 

Likvidujte obsah/nádobu v souladu s místními předpisy. Obsahuje: ≥30 % alifatické uhlovodíky. <5 % 

neionické povrchově aktivní látky, aniontové povrchově aktivní látky, parfémy, (R)-p-mentha-1,8-

dien, Pinen, Citral. 



 

 

 

20467 – Čistič hnacího ústrojí pro motoristické sporty 

 

• Bezpečně odstraňuje nečistoty z hnacího řetězu • Součástí je spoušťový rozprašovač pro snadnou 

aplikaci • Ideální pro použití s kartáči na čištění řetězu a zařízeními na čištění řetězu • Vodou 

rozpustná formule • Hluboce čistí všechny oblasti hnacího řetězu během několika sekund 

 

Máte na řetězu a ozubených kolech vašeho stroje nahromaděnou špínu, bláto nebo olej? Pak sáhněte 

po našem Čističi hnacího ústrojí pro motoristické sporty! Tento produkt si snadno poradí i s těmi 

nejodolnějšími zbytky ze všech oblastí hnacího ústrojí díky své rychlé a účinné biologicky 

odbouratelné formuli. Nemusíte se tedy bát příští jízdy v blátě nebo za mokra, máme vás kryté. 

 

Návod k použití: Silně protřepejte lahvičku. Nastříkejte na celý hnací řetěz včetně řetězu, ozubených 

kol, kroužků a dalších částí hnacího ústrojí. Nechte působit až 1 minutu a v případě potřeby rozrušte 

nečistoty kartáčem. Po rozrušení důkladně opláchněte vodou a ujistěte se, že veškerá formule byla 

odstraněna. Nyní naneste Muc-Off MO-94 pro odvodnění vlhkosti před aplikací maziva na řetěz. 

POZNÁMKA: Nedoporučuje se pro neoriginální povrchové úpravy. Pro nejlepší výsledky vždy 

vyzkoušejte na nenápadné oblasti před použitím. Používejte opatrně na lakovaných površích. 

Nenechávejte na uhlíkových vláknech déle, než je uvedeno. Před použitím se vždy ujistěte, že jsou 

části zcela vychladlé. Skladujte na chladném a suchém místě. NEBEZPEČÍ: Uchovávejte mimo dosah 

dětí. Při požití a vniknutí do dýchacích cest může být smrtelné. Způsobuje podráždění kůže. 

Způsobuje vážné podráždění očí. Noste ochranné rukavice/ochranu očí. PŘI POŽITÍ: Okamžitě 

volejte TOXIKOLOGICKÉ CENTRUM/lékaře. PŘI KONTAKTU S OČIMA: Oplachujte opatrně 

vodou po několik minut. Vyjměte kontaktní čočky, pokud jsou nasazeny a lze je snadno vyjmout. 

Pokračujte v oplachování. NEVYVOLÁVEJTE ZVRACENÍ. PŘI KONTAKTU S KŮŽÍ: Omyjte 

velkým množstvím vody a mýdla. Pokud podráždění očí přetrvává: Vyhledejte lékařskou pomoc. 

*Pouze obsah je biologicky odbouratelný. 

 

  



 

 

664-CTJ Muc-Off 1 litr Nano Tech Čistič motocyklů – s rozprašovačem 

 

Čistič motocyklů Muc-Off odstraňuje nečistoty, písek, dopravní film, bláto, hmyz a mastné nečistoty, 

aby váš motocykl zůstal dokonale čistý! Je bezpečný pro rámy, vidlice, hlavová složení, tlumiče, 

kapotáže, řídítka, gripy, sedlo, motor, otočné body, štít, hliník, eloxovaný kov, lak, chrom, uhlíková 

vlákna, ocel, ráfky, kola, paprsky, náboje, kotoučové brzdy, části odpružení, ozubená 

kola/převodníky, plasty, kompozity, nálepky a gumu atd. 

 

Proč nevyzkoušet naše prostředky pro ošetření po mytí – Ochranný prostředek na motocykly nebo 

MO-94 pro odvodnění přebytečné vody, mazání a ochranu, aby váš motocykl a jeho komponenty 

zářily. Navštivte naši webovou stránku pro kompletní sortiment: www.muc-off.com 

 

Návod k použití: Předem navlhčete motocykl, nastříkejte „Muc-Off Čistič motocyklů“ a nechte 

působit 3 až 5 minut. Rozrušte odolné nečistoty kartáčem a důkladně opláchněte čistou vodou. Pro 

nejlepší výsledky vyzkoušejte na malé testovací ploše před použitím. Skladujte na chladném a suchém 

místě. Varování: Způsobuje vážné podráždění očí. Po manipulaci důkladně omyjte zasaženou kůži. 

PŘI KONTAKTU S OČIMA: Oplachujte opatrně vodou po několik minut. Vyjměte kontaktní čočky, 

pokud jsou nasazeny a lze je snadno vyjmout. Pokračujte v oplachování. Uchovávejte mimo dosah 

dětí. Nepoužívejte na horkých površích. Nenechte zaschnout ani neaplikujte na přímém slunci. U 

neoriginálních povrchových úprav vyzkoušejte na malé nenápadné ploše před použitím. <5 % 

aniontové povrchově aktivní látky, <5 % neionické povrchově aktivní látky, <5 % EDTA a jeho soli. 

*Pouze obsah je biologicky odbouratelný. 

 

667 Muc-Off 5 litrů Nano Tech Čistič motocyklů 

 

Čistič motocyklů Muc-Off odstraňuje nečistoty, písek, dopravní film, bláto, hmyz a mastné nečistoty, 

aby váš motocykl zůstal dokonale čistý! Je bezpečný pro rámy, vidlice, hlavová složení, tlumiče, 

kapotáže, řídítka, gripy, sedlo, motor, otočné body, štít, hliník, eloxovaný kov, lak, chrom, uhlíková 

vlákna, ocel, ráfky, kola, paprsky, náboje, kotoučové brzdy, části odpružení, ozubená 

kola/převodníky, plasty, kompozity, nálepky a gumu atd. 

 

Návod k použití: Předem navlhčete motocykl, nastříkejte „Muc-Off Čistič motocyklů“ a nechte 

působit 3 až 5 minut. Rozrušte odolné nečistoty kartáčem a důkladně opláchněte čistou vodou. Pro 

nejlepší výsledky vyzkoušejte na malé testovací ploše před použitím. Skladujte na chladném a suchém 

místě. Varování: Způsobuje vážné podráždění očí. Po manipulaci důkladně omyjte zasaženou kůži. 

PŘI KONTAKTU S OČIMA: Oplachujte opatrně vodou po několik minut. Vyjměte kontaktní čočky, 

pokud jsou nasazeny a lze je snadno vyjmout. Pokračujte v oplachování. Uchovávejte mimo dosah 

dětí. Nepoužívejte na horkých površích. Nenechte zaschnout ani neaplikujte na přímém slunci. U 

neoriginálních povrchových úprav vyzkoušejte na malé nenápadné ploše před použitím. <5 % 

aniontové povrchově aktivní látky, <5 % neionické povrchově aktivní látky, <5 % EDTA a jeho soli. 

*Pouze obsah je biologicky odbouratelný. 

 

  



 

 

608 Muc-Off Ochranný prostředek na motocykly 500ml 

 

Chraňte, uchovávejte a osvěžte svůj motocykl s naší neuvěřitelnou schopností odvádět vodu. Naše 

pokročilá formule pomáhá zabránit přilnavosti nečistot mezi mytími. Je to perfektní „celoplošný“ 

inhibitor koroze po mytí, který odvádí vlhkost a zanechává suchou, nelepivou ochrannou vrstvu na 

rámu, hnacím řetězu, kovových částech, plastech, gumě a laku. 

 

• Zanechává zářivý povrch na ošetřených částech • Pro použití po mytí k odvodu přebytečné vody • 

Ideální jako ošetření pro zimní skladování proti korozi • Vysoce výkonný sprej pro odvod vody a 

mazání „Protect & Lube“! 

 

Návod k použití: Po umytí motocyklu čističem Muc-Off Motorcycle Cleaner silně protřepejte 

plechovku a naneste Ochranný prostředek na motocykly pro odvod zbývající vlhkosti. Setřete 

přebytečnou tekutinu a nechte uschnout. Poznámka: Před aplikací zakryjte brzdové plochy. Skladujte 

na chladném a suchém místě. *POZNÁMKA: Nepoužívejte na běhoun pneumatik nebo brzdové 

plochy. NEBEZPEČÍ: Extrémně hořlavý aerosol. Tlaková nádoba: může prasknout při zahřátí. 

Opakovaná expozice může způsobit vysušení nebo popraskání kůže. Pokud je potřeba lékařská 

pomoc, mějte po ruce obal nebo etiketu produktu. Uchovávejte mimo dosah dětí. Chraňte před 

teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji vznícení. Nekuřte. Nestříkejte 

na otevřený oheň nebo jiný zdroj vznícení. Nepřipichujte ani nepalte, ani po použití. Nevdechujte 

páry/sprej. Používejte pouze venku nebo v dobře větraném prostoru. Noste ochranné 

rukavice/ochranu očí. PŘI POŽITÍ: Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ CENTRUM/lékaře. 

NEVYVOLÁVEJTE ZVRACENÍ. Skladujte na dobře větraném místě. Chraňte před slunečním 

zářením. Nevystavujte teplotám přesahujícím 50 °C/122 °F. Likvidujte obsah/nádobu v souladu s 

místními předpisy. Skladování na přímém slunci způsobí vyblednutí inkoustu na obalu produktu. 

Obsahuje: Uhlovodíky, C10-C13, n-alkany, cyklické, <2 % aromáty, Benzen <0,1 %. 

 

  



 

 

626 Muc-Off Silikonový lesk na motocykly 500ml 

 

Silikonový lesk je jako sada nástrojů v plechovce. Dodává částem lesk a snižuje hromadění nečistot na 

ošetřených površích a také snižuje tření na trubkách vidlic. Čištění bude po použití ještě jednodušší! 

 

• Ideální pro matné černé plastové části • Snižuje budoucí čištění a údržbu • Silikonová formule 

zabraňuje hromadění nečistot na ošetřeném povrchu • Chrání a zanechává zářivý lesk na kovových, 

plastových a gumových částech! 

 

Návod k použití: Silně protřepejte plechovku a naneste Silikonový lesk na čistý povrch. Pomocí 

mikrovláknové utěrky povrch vyleštěte, aby zůstal suchý a zářivý! POZNÁMKA: Nepoužívejte na 

běhoun pneumatik, brzdové plochy, textilie, horké části nebo jakýkoli povrch používaný pro ovládání 

motocyklu (např. gripy, pneumatiky a sedla atd.)! Pokud se přebytečný sprej dostane na běhoun 

pneumatiky, ujistěte se, že je před použitím motocyklu důkladně odstraněn! Skladujte na chladném a 

suchém místě. NEBEZPEČÍ: Extrémně hořlavý aerosol. Tlaková nádoba: může prasknout při zahřátí. 

Způsobuje vážné podráždění očí. Může způsobit ospalost nebo závratě. Škodlivý pro vodní organismy 

s dlouhodobými účinky. Uchovávejte mimo dosah dětí. Chraňte před teplem, horkými povrchy, 

jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji vznícení. Nekuřte. Nestříkejte na otevřený oheň nebo jiný 

zdroj vznícení. Nepřipichujte ani nepalte, ani po použití. Používejte pouze venku nebo v dobře 

větraném prostoru. Chraňte před slunečním zářením. Nevystavujte teplotám přesahujícím 50 °C/122 

°F. Skladování na přímém slunci způsobí vyblednutí inkoustu na obalu produktu. Obsahuje: 

Uhlovodíky, C6-C7, isoalkany, cykloalkany max. 5 % n-hexanů, Uhlovodíky, C7-C9, n-alkany, 

isoalkany, cyklické, propan-2-ol. 

 

627 Muc-Off Rychlý leštící prostředek na motocykly 400ml 

 

Rychlý leštící prostředek Muc-Off je rychlý a snadno použitelný leštící prostředek a vosk v jednom 

pro motocykly. Obsahuje čistý karnaubský vosk (nejtvrdší přírodní vosk) pro odolnost a včelí vosk 

pro zajištění hlubokého lesku na všech částech. Je speciálně formulován tak, aby zanechal rychlou a 

snadnou voděodolnou bariéru na karoserii a kovových částech motocyklu. 

 

• Voděodolný • Leštící prostředek a vosk v jednom • Obsahuje karnaubský a včelí vosk • Vhodný pro 

lak, chrom, plast a uhlíková vlákna! 

 

Návod k použití: Silně protřepejte plechovku. Jednoduše nastříkejte na plastové nebo kovové části, 

nechte zamlžit a vyleštěte do vysoce lesklého, odolného povrchu. Rychlý leštící prostředek 

nezanechává bílé zbytky a je tak snadný, že váš motocykl bude zářit během několika minut! Pro 

nejlepší výsledky doporučujeme použít prémiovou mikrovláknovou utěrku Muc-Off. Skladujte na 

chladném a suchém místě. NEBEZPEČÍ: Extrémně hořlavý aerosol. Tlaková nádoba: může prasknout 

při zahřátí. Uchovávejte mimo dosah dětí. Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, 

otevřeným ohněm a jinými zdroji vznícení. Nekuřte. Nestříkejte na otevřený oheň nebo jiný zdroj 

vznícení. Nepřipichujte ani nepalte, ani po použití. Používejte pouze venku nebo v dobře větraném 

prostoru. Chraňte před slunečním zářením. Nevystavujte teplotám přesahujícím 50 °C/122 °F. 

Skladování na přímém slunci způsobí vyblednutí inkoustu na obalu produktu. Obsahuje: Směs 5-



 

 

chlor-2-methyl-isothiazol-3(2H)-onu a 2-methylisothiazol-3(2H)-onu. Může vyvolat alergickou 

reakci. 

 

20004 Muc-Off Detailer pro matné povrchy 250ml 

 

Detailer pro matné povrchy je rychle použitelný sprej pro saténově matné laky, matné povrchy a 

matné vinylové polepy. Zanechá jakýkoli matný povrch s ochranným finišem bez šmouh a lesku. 

Otisky prstů a lesklé stopy jsou nyní minulostí! Zanechává suchou, nelepivou ochrannou vrstvu na 

jakémkoli matném povrchu! 

 

Návod k použití: Silně protřepejte lahvičku. Ujistěte se, že je povrch čistý, chladný a suchý, poté 

naneste Detailer pro matné povrchy na všechny matné povrchy, setřete mikrovláknovou utěrkou a 

nechte uschnout. Poznámka: Před aplikací zakryjte brzdové plochy. Skladujte na chladném a suchém 

místě. VAROVÁNÍ: Nepoužívejte na běhoun pneumatik nebo brzdové plochy. Uchovávejte mimo 

dosah dětí. 

 

947 Muc-Off Miracle Shine Leštící prostředek na motocykly 500ml 

 

Miracle Shine od Muc-Off je špičkový leštící a ochranný prostředek. Byl speciálně navržen tak, aby 

poskytl hluboký luxusní lesk, který odolá povětrnostním vlivům a udrží karoserii vašeho motocyklu, 

jako by právě sjel z výrobní linky! Naše jedinečná formule obsahuje směs tří různých vosků a řadu 

vysoce pokročilých složek, které společně vytvářejí vynikající ochrannou úpravu, bezpečnou pro 

použití na laku, sklolaminátu, GRP, uhlíkových vláknech, gelových vrstvách, chromu, kovu a 

plastech. Navíc se neuvěřitelně snadno aplikuje a vyleští, zanechává lesk, který musíte vidět, abyste 

uvěřili! 

 

Opravdu chytrou součástí Miracle Shine je naše technologie Fluoro Polymer, kterou jsme začlenili 

pro její úžasnou schopnost odpuzovat vodu a atmosférické znečišťující látky. Povrchy bude snazší mýt 

a zůstanou čistší i mezi mytími. Pokaždé, když aplikujete Miracle Shine, vrstva Fluoro Polymeru se 

„spojí“ a vytvoří mikroskopickou, extrémně odolnou ochrannou bariéru, která může prodloužit 

životnost povrchu tím, že zabrání hromadění nečistot a špíny. 

 

Návod k použití: Předem umyjte a osušte povrch. Silně protřepejte lahvičku a naneste malé množství 

Miracle Shine pomocí mikrovláknové utěrky. Počkejte přibližně 30–45 sekund, nebo dokud leštěnka 

nezačne zamlžovat, poté ji jemně vyleštěte. Nenechte zaschnout ani neaplikujte na přímém slunci. 

POZNÁMKA: Pro ještě větší odolnost a hloubku lesku lze nanést více vrstev. Mezi aplikacemi nechte 

24 hodin. U neoriginálních povrchových úprav vyzkoušejte na malé nenápadné ploše před použitím. 

Skladujte na chladném a suchém místě. VAROVÁNÍ: Hořlavá kapalina a páry. Při dlouhodobé nebo 

opakované expozici ústy může způsobit poškození orgánů. Škodlivý pro vodní organismy s 

dlouhodobými účinky. Pokud je potřeba lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo etiketu produktu. 

Uchovávejte mimo dosah dětí. Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a 

jinými zdroji vznícení. Nekuřte. Nevdechujte páry. PŘI POŽITÍ: Okamžitě volejte 

TOXIKOLOGICKÉ CENTRUM/lékaře/první pomoc. NEVYVOLÁVEJTE ZVRACENÍ. Likvidujte 



 

 

obsah/nádobu na sběrném místě pro nebezpečný nebo speciální odpad. Obsahuje: Uhlovodíky, C9-

C12, n-alkany, isoalkany, cyklické, aromáty (2-25 %). 

 

  



 

 

20213 Muc-Off Čistič vzduchových filtrů pro motocykly 1L 

 

Rychle a snadno odstraňuje olej, nečistoty a špínu 

Formulováno tak, aby bylo maximálně bezpečné pro pěnu a lepidla 

Vodní, biologicky odbouratelná formule 

Bez rozpouštědel, nekorozivní 

Snadno se smývá vodou 

 

Vysoce výkonný čistič vzduchových filtrů Muc-Off je špičkový, profesionální biologicky 

odbouratelný čistič, který čistí a pečuje o váš pěnový vzduchový filtr. Rychle rozkládá i ty nejlepivější 

oleje, maziva a nejodolnější špínu na všech pěnových vzduchových filtrech. Je to bezproblémový 

způsob, jak rychle vyčistit pěnový vzduchový filtr a zajistit maximální výkon motoru. Jedinečná 

kombinace aktivních složek je formulována tak, aby během několika sekund rozpustila nečistoty a 

olej, aniž by poškodila pěnu nebo lepidlo. 

 

Návod k použití: (1) Odstraňte filtr a setřeste přebytečné nečistoty. (2) Protřepejte lahvičku a nalijte 

čistič do nádoby (dostatečné množství, aby pokryl filtr). (3) Nechte filtr namočený 1 až 2 minuty. (4) 

S pracovními rukavicemi vmasírujte čistič do filtru. (5) Vyjměte filtr z čističe a vymačkejte 

přebytečnou tekutinu. Nikdy filtr nekrťte! (6) Ponořte do teplé vody a poté důkladně opláchněte 

studenou vodou. (7) Nechte zcela uschnout před nanesením oleje. Doporučujeme pověsit nebo položit 

na papírovou utěrku k vysušení. POZNÁMKA: U velmi odolných mastnot a oleje jednoduše opakujte 

aplikaci. DŮLEŽITÉ: Nenechte zaschnout na citlivých lakovaných površích a pro nejlepší výsledky 

vždy vyzkoušejte na nenápadné ploše před použitím. Skladujte na chladném, dobře větraném místě. 

Uchovávejte nádobu pevně uzavřenou. NEBEZPEČÍ: Uchovávejte mimo dosah dětí. Způsobuje 

podráždění kůže. Způsobuje vážné poškození očí. Noste ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranu 

očí/ochranu obličeje. PŘI KONTAKTU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody a mýdla. PŘI 

KONTAKTU S OČIMA: Oplachujte opatrně vodou po několik minut. Vyjměte kontaktní čočky, 

pokud jsou nasazeny a lze je snadno vyjmout. Pokračujte v oplachování. Okamžitě volejte 

TOXIKOLOGICKÉ CENTRUM/lékaře/první pomoc. Pokud dojde k podráždění kůže: Vyhledejte 

lékařskou pomoc. Obsahuje: ALKOHOLY, C9-11 ETOXYLOVANÉ, DISODIUM METASILIKÁT, 

TETRASODIUM (1-HYDROXYETHYLIDEN)BIS FOSFONÁT. 

 

  



 

 

20157 Muc-Off Čistič vzduchových filtrů pro motocykly 5L 

 

Vysoce výkonný čistič vzduchových filtrů Muc-Off je špičkový, profesionální biologicky 

odbouratelný čistič, který čistí a pečuje o váš pěnový vzduchový filtr. Rychle rozkládá i ty nejlepivější 

oleje, maziva a nejodolnější špínu na všech pěnových vzduchových filtrech. Je to bezproblémový 

způsob, jak rychle vyčistit pěnový vzduchový filtr a zajistit maximální výkon motoru. Jedinečná 

kombinace aktivních složek je formulována tak, aby během několika sekund rozpustila nečistoty a 

olej, aniž by poškodila pěnu nebo lepidlo. 

 

Návod k použití: (1) Odstraňte filtr a setřeste přebytečné nečistoty. (2) Protřepejte lahvičku a nalijte 

čistič do nádoby (dostatečné množství, aby pokryl filtr). (3) Nechte filtr namočený 1 až 2 minuty. (4) 

S pracovními rukavicemi vmasírujte čistič do filtru. (5) Vyjměte filtr z čističe a vymačkejte 

přebytečnou tekutinu. Nikdy filtr nekrťte! (6) Ponořte do teplé vody a poté důkladně opláchněte 

studenou vodou. (7) Nechte zcela uschnout před nanesením oleje. Doporučujeme pověsit nebo položit 

na papírovou utěrku k vysušení. POZNÁMKA: U velmi odolných mastnot a oleje jednoduše opakujte 

aplikaci. DŮLEŽITÉ: Nenechte zaschnout na citlivých lakovaných površích a pro nejlepší výsledky 

vždy vyzkoušejte na nenápadné ploše před použitím. Skladujte na chladném, dobře větraném místě. 

Uchovávejte nádobu pevně uzavřenou. NEBEZPEČÍ: Uchovávejte mimo dosah dětí. Způsobuje 

podráždění kůže. Způsobuje vážné poškození očí. Noste ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranu 

očí/ochranu obličeje. PŘI KONTAKTU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody a mýdla. PŘI 

KONTAKTU S OČIMA: Oplachujte opatrně vodou po několik minut. Vyjměte kontaktní čočky, 

pokud jsou nasazeny a lze je snadno vyjmout. Pokračujte v oplachování. Okamžitě volejte 

TOXIKOLOGICKÉ CENTRUM/lékaře/první pomoc. Pokud dojde k podráždění kůže: Vyhledejte 

lékařskou pomoc. Obsahuje: ALKOHOLY, C9-11 ETOXYLOVANÉ, DISODIUM METASILIKÁT, 

TETRASODIUM (1-HYDROXYETHYLIDEN)BIS FOSFONÁT. 

 

  



 

 

20156 Muc-Off Olej na vzduchové filtry pro motocykly 1L 

 

Přirozeně biologicky odbouratelný 

Maximalizuje proudění vzduchu pro nejvyšší možný výkon 

Zabraňuje vniknutí prachu, špíny a vody do motoru 

Nízkoviskózní, super lepivá formule snadno proniká do filtru 

Pomáhá prodloužit životnost motoru 

Rychle odpařující se složení znamená žádné dlouhé čekání na opětovné sestavení filtru 

 

Olej na vzduchové filtry Muc-Off je nechlorovaná, nízkoviskózní formule, která poskytuje špičkovou 

účinnost. Zvyšuje životnost pěnových vzduchových filtrů a motoru u všech terénních strojů. 

 

Je vyvinut tak, aby poskytoval nejvyšší úroveň ochrany motoru i při maximálním výkonu v těch 

nejnáročnějších podmínkách. Naše proprietární formule obsahuje polymerní přísady, které vytvářejí 

hyperlepivý povrch, jenž odolává pronikání vzduchem přenášeného písku, prachu, vody, bláta a 

špíny, aby zajistil, že váš motor je nejen chráněn, ale stále může volně dýchat, a to i v těch 

nejextrémnějších podmínkách. 

 

Návod k použití: (1) S pracovními rukavicemi naneste až 100 ml oleje a vmasírujte do čistého, 

suchého pěnového filtru nebo nalijte olej do nádoby a ponořte filtr zcela do oleje. (2) Ujistěte se, že je 

celý filtr potažený na vnitřních i vnějších površích, červené barvivo vám pomůže snadno 

identifikovat ošetřené oblasti. (3) Nyní jemně vymačkejte přebytečný olej. (4) Nechte olej odpařit po 

dobu 10 minut a jemně vymačkejte zbývající přebytek. (5) Nyní je filtr připraven k opětovnému 

sestavení do airboxu a jízdě! 

 

NEBEZPEČÍ: Vysoce hořlavá kapalina a páry. Při požití a vniknutí do dýchacích cest může být 

smrtelné. Způsobuje podráždění kůže. Může způsobit ospalost nebo závratě. Toxický pro vodní 

organismy s dlouhodobými účinky. Noste ochranné rukavice. Pokud je potřeba lékařská pomoc, mějte 

po ruce obal nebo etiketu produktu. Uchovávejte mimo dosah dětí. Chraňte před teplem, horkými 

povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji vznícení. Nekuřte. Používejte pouze venku nebo 

v dobře větraném prostoru. PŘI POŽITÍ: Okamžitě volejte lékaře. Obsahuje: Uhlovodíky, C6-C7, n-

alkany, isoalkany, cyklické, <5 % n-hexanu. 

 

  



 

 

20452 Muc-Off Terénní mazivo 400ml 

 

• VHODNÉ PRO STANDARDNÍ, O, X A Z-KROUŽKOVÉ ŘETĚZY • PRO TERÉNNÍ JÍZDU ZA 

VŠECH POVĚTRNOSTNÍCH PODMÍNEK • VYSOCE VÝKONNÁ SYNTETICKÁ FORMULACE 

PRO MAXIMÁLNÍ OCHRANU • KERAMICKÉ PŘÍSADY ZVYŠUJÍ ŽIVOTNOST KOMPONENTŮ 

A MAXIMALIZUJÍ VÝKON • OBSAHUJE UV BARVIVO PRO KONTROLU PŘESTŘIKU • LZE 

POUŽÍT NA MOTOKROSOVÉ, ENDURO, TRIALOVÉ MOTOCYKLY, ČTYŘKOLKY, ATV 

 

Každý typ terénního jezdce má jiné potřeby, pokud jde o udržení řetězů v optimálním stavu. Terénní 

mazivo na řetězy Muc-Off pro všechny povětrnostní podmínky mění pravidla hry v efektivitě a 

výkonu řetězů pro všechny vaše terénní stroje. 

 

Vhodné pro všechny povětrnostní podmínky, naše jedinečná vodoodpudivá, keramická formule bez 

vymršťování proniká hluboko do článku řetězu a vytváří odolný ochranný povlak, který chrání váš 

řetěz před korozí a opotřebením kov na kov. Dodatečnou výhodou naší jedinečné formule je, že 

obsahuje UV barvivo, což znamená, že můžete použít UV svítilnu, abyste se ujistili, že jste ošetřili 

každý článek řetězu. Ujistěte se, že setřete veškerý přestřik. S větší ochranou vašeho řetězu než kdy 

dříve můžete jezdit déle mezi aplikacemi! 

 

Návod k použití: První použití: Důkladně odmašťěte a osušte řetěz. Silně protřepejte plechovku a 

naneste mazivo, zajistěte, aby byla ošetřena každá část řetězu. Pro kontrolu brzdových oblastí a 

snadné setření přebytečného maziva můžete zkontrolovat neviditelný přebytek pomocí UV svítilny. 

Podle potřeby znovu naneste pro zajištění maximální ochrany. Vyhněte se kontaktu s brzdami. 

Skladujte na chladném a suchém místě. 

 

NEBEZPEČÍ: Extrémně hořlavý aerosol. Tlaková nádoba: může prasknout při zahřátí. Může způsobit 

ospalost nebo závratě. Toxický pro vodní organismy s dlouhodobými účinky. Opakovaná expozice 

může způsobit vysušení nebo popraskání kůže. Pokud je potřeba lékařská pomoc, mějte po ruce obal 

nebo etiketu produktu. Uchovávejte mimo dosah dětí. Chraňte před teplem, horkými povrchy, 

jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji vznícení. Nekuřte. Nestříkejte na otevřený oheň nebo jiný 

zdroj vznícení. Noste ochranné rukavice/ochranu očí. Nepřipichujte ani nepalte, ani po použití. 

Nevdechujte sprej. Používejte pouze venku nebo v dobře větraném prostoru. Zabraňte uvolnění do 

životního prostředí. PŘI POŽITÍ: Okamžitě volejte lékaře. PŘI VDECHNUTÍ: Přesuňte osobu na 

čerstvý vzduch a zajistěte pohodlné dýchání. NEVYVOLÁVEJTE ZVRACENÍ. Skladujte na dobře 

větraném místě. Chraňte před slunečním zářením. Nevystavujte teplotám přesahujícím 50 °C/122 °F. 

Likvidujte obsah/nádobu v souladu s místními předpisy. Skladování na přímém slunci způsobí 

vyblednutí inkoustu na obalu produktu. 

 

Obsahuje: Pentan, Destiláty (ropné), hydrogenované těžké parafinické benzen <0,1 %. 

 

  



 

 

613 Muc-Off Čistič kotoučových brzd pro motocykly 400ml 

 

Rehydratační čistič kotoučových brzd Muc-Off může zlepšit brzdný výkon rychlým odstraněním 

brzdového prachu, brzdového oleje, nečistot a špíny ze všech brzdových částí. Naše jedinečná 

formule obsahuje kondicionéry, které rehydratují brzdové destičky, čímž dramaticky snižují vrzání 

brzd a prodlužují životnost destiček. 

 

• Bezpečný pro všechny brzdové části • Zlepšuje brzdný výkon • Odstraňuje brzdový prach, olej, 

maziva a špínu • Dramaticky snižuje vrzání brzd a prodlužuje životnost brzdových destiček. 

 

Návod k použití: Silně protřepejte plechovku. Používejte v dobře větraném prostoru. Naneste na 

brzdovou oblast tak, aby byly ošetřeny destičky a kotouče. Nechte čistič odpařit a přebytek setřete 

čistou suchou utěrkou. Skladujte na chladném a suchém místě. U neoriginálních povrchových úprav 

vyzkoušejte na malé nenápadné ploše před použitím. Nestříkejte na lakované nebo eloxované 

povrchy. NEBEZPEČÍ: Extrémně hořlavý aerosol. Tlaková nádoba: může prasknout při zahřátí. 

Způsobuje vážné podráždění očí. Může způsobit ospalost nebo závratě. Opakovaná expozice může 

způsobit vysušení nebo popraskání kůže. Uchovávejte mimo dosah dětí. Chraňte před teplem, 

horkými povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji vznícení. Nekuřte. Nepřipichujte ani 

nepalte, ani po použití. Nevdechujte sprej. Používejte pouze venku nebo v dobře větraném prostoru. 

Noste ochranné rukavice/ochranu očí. PŘI VDECHNUTÍ: Přesuňte osobu na čerstvý vzduch a 

zajistěte pohodlné dýchání. PŘI KONTAKTU S OČIMA: Oplachujte opatrně vodou po několik minut. 

Vyjměte kontaktní čočky, pokud jsou nasazeny a lze je snadno vyjmout. Pokračujte v oplachování. 

Skladujte na dobře větraném místě. Chraňte před slunečním zářením. Nevystavujte teplotám 

přesahujícím 50 °C/122 °F. Likvidujte obsah/nádobu v souladu s místními předpisy. Skladování na 

přímém slunci způsobí vyblednutí inkoustu na obalu produktu. Obsahuje: Aceton. 15–30 % alifatické 

uhlovodíky. 

 

  



 

 

650 Muc-Off Čistič řetězů pro motocykly 400ml 

 

Vysoce výkonný bio čistič řetězů Muc-Off je speciálně formulován tak, aby rychle a bezpečně 

odstranil silné nečistoty z řetězu. Naše jedinečná formule rozkládá olej, maziva a špínu a zanechává 

řetěz bez kontaminantů. Lze použít na všechny typy řetězů včetně O-kroužkových. Účinně působí i 

na ty nejodolnější nečistoty, včetně zbytků maziva/vosku na řetěz. 

 

• Rychle odstraňující mastnotu formule • Vodou rozpustný a biologicky odbouratelný • Vhodný pro 

standardní, O, X a Z-kroužkové řetězy • Bezpečný pro gumové, kovové a uhlíkové komponenty. 

 

Návod k použití: Silně protřepejte plechovku a naneste na řetěz a převody. Přebytek setřete suchou 

utěrkou nebo smyjte vodou. Váš řetěz je nyní čistý a připravený k mazání. U neoriginálních 

povrchových úprav vyzkoušejte na malé nenápadné ploše před použitím. Skladujte na chladném a 

suchém místě. Nepoužívejte na přímém slunci. NEBEZPEČÍ: Extrémně hořlavý aerosol. Tlaková 

nádoba: může prasknout při zahřátí. Opakovaná expozice může způsobit vysušení nebo popraskání 

kůže. Obsahuje pomerančový olej, sladké terpeny. Může vyvolat alergickou reakci. Uchovávejte 

mimo dosah dětí. Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji 

vznícení. Nekuřte. Nestříkejte na otevřený oheň nebo jiný zdroj vznícení. Nepřipichujte ani nepalte, 

ani po použití. Používejte pouze venku nebo v dobře větraném prostoru. PŘI POŽITÍ: Okamžitě 

volejte TOXIKOLOGICKÉ CENTRUM/lékaře. NEVYVOLÁVEJTE ZVRACENÍ. Chraňte před 

slunečním zářením. Nevystavujte teplotám přesahujícím 50 °C/122 °F. Likvidujte obsah/nádobu v 

souladu s místními předpisy. Skladování na přímém slunci způsobí vyblednutí inkoustu na obalu 

produktu. Obsahuje: Uhlovodíky, C10-C13, n-alkany, cyklické, <2 % aromáty, Benzen <0,1 %. 

Alifatické uhlovodíky ≥ 30 %, neionické povrchově aktivní látky 5–15 %, pomerančový olej, sladké 

terpeny <5 %. 

 

  



 

 

648 Muc-Off Odmašťovač pro motocykly 500ml 

 

Náš biologicky odbouratelný odmašťovač rychle odstraňuje nahromaděný olej, maziva a špínu z kovu, 

plastu, gumy a těsnění. Jeho jedinečná „vodou rozpustná“ biologicky odbouratelná formule zajišťuje, 

že po čištění je rychle odstraněn vodou, čímž zanechává oblast důkladně čistou od špíny bez zbytků. 

Účinně působí i na ty nejodolnější nečistoty, včetně voděodolných maziv a zbytků maziva/vosku na 

řetězu. 

 

• Plně biologicky odbouratelný • Vodou rozpustná formule • Bezpečný pro všechny komponenty • 

Odstraňuje olej, maziva a špínu. 

 

Návod k použití: Používejte v dobře větraném prostoru. Silně protřepejte plechovku a naneste na 

vybranou oblast. Nechte působit až 5 minut, poté použijte kartáč nebo utěrku k rozrušení odolných 

nečistot. Přebytečné zbytky setřete utěrkou a nechte uschnout nebo opláchněte čistou vodou. 

Nepoužívejte na horkých površích. U neoriginálních povrchových úprav vyzkoušejte na malé 

nenápadné ploše před použitím. Skladujte na chladném a suchém místě. Nepoužívejte na přímém 

slunci. NEBEZPEČÍ: Extrémně hořlavý aerosol. Tlaková nádoba: může prasknout při zahřátí. Pokud 

je potřeba lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo etiketu produktu. Opakovaná expozice může 

způsobit vysušení nebo popraskání kůže. Uchovávejte mimo dosah dětí. Chraňte před teplem, 

horkými povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji vznícení. Nekuřte. Nestříkejte na 

otevřený oheň nebo jiný zdroj vznícení. Nepřipichujte ani nepalte, ani po použití. Nevdechujte sprej. 

Používejte pouze venku nebo v dobře větraném prostoru. Zabraňte uvolnění do životního prostředí. 

Noste ochranné rukavice/ochranu očí. PŘI POŽITÍ: Okamžitě volejte lékaře. PŘI VDECHNUTÍ: 

Přesuňte osobu na čerstvý vzduch a zajistěte pohodlné dýchání. NEVYVOLÁVEJTE ZVRACENÍ. 

Skladujte na dobře větraném místě. Chraňte před slunečním zářením. Nevystavujte teplotám 

přesahujícím 50 °C/122 °F. Likvidujte obsah/nádobu v souladu s místními předpisy. Skladování na 

přímém slunci způsobí vyblednutí inkoustu na obalu produktu. Obsahuje: Uhlovodíky, C10-C13, n-

alkany, cyklické, <2 % aromáty, Benzen <0,1 %. Alifatické uhlovodíky ≥ 30 %, neionické povrchově 

aktivní látky 5–15 %. 

 

  



 

 

20189 Muc-Off Koncentrát čističe motocyklů 500ml lahvička 

 

Naše doplňovací balení spotřebuje o 79 % méně plastu ve srovnání s koupí dvou 1litrových lahví 

Muc-Off. Doplňování spotřebuje mnohem méně energie než recyklace! Levnější pro vás, lepší pro 

naši planetu! 

 

Odstraňuje: nečistoty, písek, dopravní film, bláto, hmyz, jíl a mastné silniční nečistoty, zanechává 

celý motocykl dokonale čistý! Bezpečný na: rámy, vidlice, hlavová složení, tlumiče, kapotáže, řídítka, 

gripy, sedlo, motor, otočné body, štíty, hliník, eloxovaný kov, lak, chrom, uhlíková vlákna, ocel, 

ráfky, kola, paprsky, náboje, kotoučové brzdy, části odpružení, ozubená kola/převodníky, plasty, 

kompozity, nálepky a gumu. 

 

Návod k použití: Před použitím dobře protřepejte. Pokud používáte jako odmašťovač nebo v zařízení 

na čištění řetězu, jednoduše použijte přímo z lahvičky, rozrušte kartáčem a po 30 sekundách až 

minutě smyjte vodou. Pokud používáte jako čistič motocyklu, naplňte 1litrovou lahev Muc-Off 750 

ml vody a poté přidejte 250 ml koncentrátu čističe motocyklů (viz značka na levé straně lahvičky). 

Pevně našroubujte spoušťový rozprašovač a poté lahvičku silně protřepejte. Nyní jste připraveni čistit! 

Postupujte podle pokynů vytištěných na lahvi Muc-Off. Pro nejlepší výsledky vyzkoušejte na malé 

testovací ploše před použitím. Skladujte na chladném a suchém místě. U neoriginálních povrchových 

úprav vyzkoušejte na malé nenápadné ploše před použitím. VAROVÁNÍ: Způsobuje vážné 

podráždění očí. Uchovávejte mimo dosah dětí. Po manipulaci důkladně omyjte zasaženou kůži. PŘI 

KONTAKTU S OČIMA: Oplachujte opatrně vodou po několik minut. Vyjměte kontaktní čočky, 

pokud jsou nasazeny a lze je snadno vyjmout. Pokračujte v oplachování. Noste ochranné 

rukavice/ochranu očí. Likvidujte obsah/nádobu v souladu s místními předpisy. 5–15 % aniontové 

povrchově aktivní látky, <5 % neionické povrchově aktivní látky, <5 % EDTA a jeho soli. *Pouze 

obsah je biologicky odbouratelný. 

 

PŘÍSLUŠENSTVÍ 

 

  



 

 

102 – Osvěžovač vzduchu 

 

PRO POUŽITÍ VE VAŠEM AUTĚ, DOMĚ NEBO DÍLNĚ! 

 

Návod k použití: Otevřete sáček na označeném místě. Připevněte osvěžovač na požadované místo. 

Alternativně zapomeňte na sáček a zakryjte silné pachy, jako je vaše zapáchající sportovní vybavení, 

nohy nebo jiné nepříjemné pachy. 

 

NEBEZPEČÍ: Uchovávejte mimo dosah dětí. Může vyvolat alergickou kožní reakci. Způsobuje vážné 

poškození očí. Škodlivý pro vodní organismy s dlouhodobými účinky. Zabraňte uvolnění do 

životního prostředí. PŘI KONTAKTU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody. PŘI KONTAKTU S 

OČIMA: Oplachujte opatrně teplou vodou po několik minut. Vyjměte kontaktní čočky, pokud jsou 

nasazeny a lze je snadno vyjmout. Pokračujte v oplachování. Pokud dojde k podráždění kůže nebo 

vyrážce: Vyhledejte lékařskou pomoc. Likvidujte obsah v souladu s místními, státními nebo 

národními předpisy. CHEMTREC: 1-800-424-9300, 24 hodin (pouze USA). Složení: Benzylbenzoát, 

Linalool. Může vyvolat alergickou reakci. 

 

POZNÁMKA: NECHTE VOLNĚ VISAT A DRŽTE MIMO KONTAKT S JAKÝMIKOLI POVRCHY! 

 

272 – Mikrovláknová utěrka 

 

ULTRA JEMNĚ TKANÁ PRÉMIOVÁ MIKROVLÁKNOVÁ UTĚRKA PRO MAXIMÁLNÍ 

HLOUBKOVÝ LESK 

 

Úžasná technologie dělených vláken značně zvyšuje savost povrchu, eliminuje šmouhy nebo skvrny. 

 

Nejpokročilejší utěrka pro dokončení karoserie a skla na trhu. 

 

Používejte po mytí k odstranění kapek vody, skvrn a šmouh. 

 

Super měkká! Šetrná ke všem plastovým a lakovaným povrchům. 

 

Překonává semiš každý den. 

 

372 – Detailní kartáč 

 

- Odstraňuje odolné nečistoty z těžko dostupných míst. 

- Odolné nylonové štětiny. 

- Gumové zóny odolné proti nárazu. 

- Vysoce kvalitní konstrukce. 

- Odolná, nárazuvzdorná a gumová rukojeť. 

 

POZNÁMKA: Použití jakéhokoli kartáče na plastové panely, lak nebo jemné části a/nebo přílišný tlak 

může vést k poškrábání povrchu. Pro tyto oblasti doporučujeme použít mikrovláknovou rukavici 



 

 

nebo houbu. Pro zachování výkonu všech kartáčů se vyhněte použití s vroucí vodou a horkými 

částmi. Doporučujeme používat teplou vodu a nechat horké části před použitím vychladnout. 

 

372 – Kartáč na kola a komponenty 

 

- Tvarovaný a konturovaný tak, aby pasoval na paprsky a ráfky. 

- Odstraňuje odolné nečistoty z těžko dostupných míst. 

- Vysoce kvalitní konstrukce. 

- Odolná, nárazuvzdorná a gumová rukojeť. 

 

POZNÁMKA: Použití jakéhokoli kartáče na plastové panely, lak nebo jemné části a/nebo přílišný tlak 

může vést k poškrábání povrchu. Pro tyto oblasti doporučujeme použít mikrovláknovou rukavici 

nebo houbu. Pro zachování výkonu všech kartáčů se vyhněte použití s vroucí vodou a horkými 

částmi. Doporučujeme používat teplou vodu a nechat horké části před použitím vychladnout. 

 

370 – Měkký mycí kartáč 

 

- Nadměrně velká hlava kartáče. 

- Gumové zóny odolné proti nárazu. 

- Měkké špičky štětin. 

- Šikmý pro snadné použití. 

- Vysoce kvalitní konstrukce. 

- Odolná, nárazuvzdorná a gumová rukojeť. 

 

POZNÁMKA: Použití jakéhokoli kartáče na plastové panely, lak nebo jemné části a/nebo přílišný tlak 

může vést k poškrábání povrchu. Pro tyto oblasti doporučujeme použít mikrovláknovou rukavici 

nebo houbu. Pro zachování výkonu všech kartáčů se vyhněte použití s vroucí vodou a horkými 

částmi. Doporučujeme používat teplou vodu a nechat horké části před použitím vychladnout. 

 

373 – Dvouhrotový kartáč 

 

- Odstraňuje odolné nečistoty z těžko dostupných míst. 

- Odolné nylonové štětiny. 

- Gumové zóny odolné proti nárazu. 

- Vysoce kvalitní konstrukce. 

- Odolná, nárazuvzdorná a gumová rukojeť. 

 

POZNÁMKA: Použití jakéhokoli kartáče na plastové panely, lak nebo jemné části a/nebo přílišný tlak 

může vést k poškrábání povrchu. Pro tyto oblasti doporučujeme použít mikrovláknovou rukavici 

nebo houbu. Pro zachování výkonu všech kartáčů se vyhněte použití s vroucí vodou a horkými 

částmi. Doporučujeme používat teplou vodu a nechat horké části před použitím vychladnout. 

 

  



 

 

204 – Drápový kartáč 

 

- Obsahuje 3 hlavy kartáče. 

- Odolné nylonové štětiny. 

- Škrabka pro odstraňování bláta. 

- Vysoce kvalitní konstrukce. 

- Také pro: Terénní motocykly, motocykly, interiéry aut a dodávek. 

 

POZNÁMKA: Použití jakéhokoli kartáče na plastové panely, lak nebo jemné části a/nebo přílišný tlak 

může vést k poškrábání povrchu. Pro tyto oblasti doporučujeme použít mikrovláknovou rukavici 

nebo houbu. Pro zachování výkonu všech kartáčů se vyhněte použití s vroucí vodou a horkými 

částmi. Doporučujeme používat teplou vodu a nechat horké části před použitím vychladnout. 

 

368 – Kartáč na čištění hnacího ústrojí 

 

- Tužší nylonové štětiny pro odstranění odolných nečistot. 

- Odolná, nárazuvzdorná a gumová rukojeť. 

- Umožňuje snadnou aplikaci čističe hnacího ústrojí pro těžko dostupná místa. 

 

POZNÁMKA: Použití jakéhokoli kartáče na plastové panely, lak nebo jemné části a/nebo přílišný tlak 

může vést k poškrábání povrchu. Pro tyto oblasti doporučujeme použít mikrovláknovou rukavici 

nebo houbu. Pro zachování výkonu všech kartáčů se vyhněte použití s vroucí vodou a horkými 

částmi. Doporučujeme používat teplou vodu a nechat horké části před použitím vychladnout. 

 

369 – Kartáč na pneumatiky a kazetu 

 

- Tužší nylonové štětiny pro odstranění odolných nečistot v běhounech pneumatik a hnacím ústrojí. 

- Vysoce kvalitní konstrukce. 

- Odolná, nárazuvzdorná a gumová rukojeť. 

 

POZNÁMKA: Použití jakéhokoli kartáče na plastové panely, lak nebo jemné části a/nebo přílišný tlak 

může vést k poškrábání povrchu. Pro tyto oblasti doporučujeme použít mikrovláknovou rukavici 

nebo houbu. Pro zachování výkonu všech kartáčů se vyhněte použití s vroucí vodou a horkými 

částmi. Doporučujeme používat teplou vodu a nechat horké části před použitím vychladnout. 

 

300 – Rozpínací houba 

 

Velká houba v malém balení! 

 

Proč jsme naši houbu stlačili? Zmenšením její velikosti na pětinu snižujeme uhlíkovou stopu v celém 

našem dodavatelském řetězci! 

 

VYPUSTĚTE HOUBU Z BALENÍ A SLEDUJTE, JAK MAGICKY NARŮSTÁ DO PLNÉ VELIKOSTI! 


